CÂMARA MUNICIPAL DE VISCONDE DO RIO BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça 28 de Setembro, Galeria Éden Clube - 13 - CEP 36520-000 – Visconde do Rio Branco, MG – TEL. GERAL (32) 3551-8000

www.viscondedoriobranco.mg.leg.br  |@camaravrb  |  contato@camaravrb.mg.gov.br

Ofício n.º 09/2025 – GAB/03

Visconde do Rio Branco/MG, 04 de setembro de 2025.

Assessor Legislativo da Câmara Municipal de Visconde do Rio Branco

Marcio Dias Ferreira

Senhor Assessor,

Com nossos cordiais cumprimentos, solicito, por meio deste, a retirada

de tramitação da INDICAÇÃO Nº 534/2025, com o intuito de realizar

modificações materiais no arquivo.

Atenciosamente,

___________________________________________

José Silvino Reis de Bittencourt (NOVO)

VEREADOR

		2025-09-04T15:41:49-0300
	José Silvino Reis de Bittencourt
	Eu sou o autor deste documento